第一批次机房楼：总 IT容量30MW，在2026年4月30日初验，2026年5月30日终验；其中2026年3

月31日前风冷机柜具备布线条件，2026年4月30日前液冷机柜具备布线条件；
第二批次机房楼：总 IT容量30MW，一阶段14MW风冷2026年9月30日初验交付，剩余预留二阶

段约16MW容量以发包人正式下单为准，机房楼封顶并具备机电进场条件（T）开始计算，T+4月（春节
法定假期除外）初验交付。

6、合同金额￥：本框架合同上限金额为人民币：不含税【909648000】元（大写：【玖亿零玖佰陆拾肆

万捌仟元整】）、含税【1013309280】元（大写：【壹拾亿壹仟叁佰叁拾万玖仟贰佰捌拾元整】），增值税税
额【103661280】元（大写：【壹亿零叁佰陆拾陆万壹仟贰佰捌拾元整】）。本合同当事人同意，该最高限
额不是对合同价款或报酬的约定，也不是发包人对本合同项下实际交易额度的承诺，具体以采购订单
方式执行并结算，但累计执行金额不得超出上限金额（含税和不含税的上限金额均不得超出）。

7、违约责任：
1) 主合同通用条款中关于各方违约情形的约定：
15.1 发包人违约
15.1.1 发包人违约的情形
除专用合同条件另有约定外，在合同履行过程中发生的下列情形，属于发包人违约：
（1）因发包人原因导致开始工作日期延误的；
（2）因发包人原因未能按合同约定支付合同价款的；